

1 狛江市高齢者保健福祉計画進捗管理平成29年度報告書の修正点

No.	頁	指摘事項	対応
1	目次	頁の引用が誤っている。	「51」を「53」に、「53」を「55」に、「55」を「57」に変更
2	1	「第6期介護保険事業計画」に対する進捗管理の報告が本報告書に記載されていないのに、「第6期介護保険事業計画」についても報告するような記載内容となっている。	序章 はじめに ・「(以下「本計画」という。)を削除 ・「本計画」を「高齢者保健福祉計画」に変更
3	5,7	同上	「高齢者保健福祉計画・第6期介護保険事業計画進捗管理シート総括表」を「高齢者保健福祉計画進捗管理シート総括表」に変更
4	55	事業数の計上の誤り（事務局による変更）	【進捗結果 全施策】 評価基準A及びBの事業数を次のとおり変更 A：「33（30.3%）」→「32（29.3%）」 B：「65（59.6%）」→「66（60.6%）」
5	56	同上	基本目標2日常生活支援を充実します。 （4）避難行動要支援体制の充実 評価基準A及びBの事業数を次のとおり変更 A：「3（42.9%）」→「2（28.6%）」 B：「3（42.9%）」→「4（57.2%）」
6	59	網掛けの部分の文字が見えにくい。	網掛け部分の色を薄くし文字が見えるようにした。

No.	頁	指摘事項	対応
7	57	表記方法が「狛江市高齢者保健福祉計画進捗管理平成29年度報告書」と「狛江市第4期障害者計画進捗管理平成29年度報告書」と合っていない。	<p>「2 課題の表記」を次のとおり変更</p> <p><b>変更前</b></p> <p>「89.9%が「進捗している」又は「現状維持」でしたが、10.1%が「あまり進捗していない」又は「まったく進捗していない」という結果」</p> <p><b>変更後</b></p> <p>A「進捗している」が29.3%、B「現状維持」が60.6%、C「あまり進捗していない」が5.5%、D「まったく進捗していない」が4.6%という結果</p>

## 2 狛江市第4期障害者計画進捗管理平成29年度報告書の修正点

No.	頁	指摘事項	対応
1	21	基幹相談支援センターの検討が進んでいない理由を明記した方がよい。	<p>「2 課題の表記」を次のとおり変更</p> <p><b>変更前</b></p> <p>「基幹相談支援センターの設置検討は重要な課題ですが、検討が進んでいないことが課題であるため」</p> <p><b>変更後</b></p> <p>「基幹相談支援センターの設置検討は重要な課題です。しかしながら、現状の相談支援体制を踏まえた基幹相談支援センターの担うべき役割・機能等について市としての基本的な考え方を示すことができていないことから設置されていないのが現状であるため」</p>